
DHS782
14.01.2019

Akku-Handkreissäge 62mm 2x18V 
1Seite 

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266326-2                      Schneidschraube 4x18          1  1 1
458750-5                      Vorderer Griff                1  2
855P91-0                      Typenschild DHS782            1  6
266326-2                      Schneidschraube 4x18          8  7 1

183K51-5                      Griffschalen-Set inkl. 20     1  8
263005-3                      Gummistift 6                  4  8,1 1
812G25-2                      Display                       1  10
620983-4                      Elektronik inkl. 10           1  11
419704-7                      Schalterentriegelung          1  12 4

231433-0                      Druckfeder 4                  2  13 1
458594-3                      Schalthebel                   1  14 8
632M92-5                      Schalter                      1  15
651083-9                      Schalter C3XA-1PSPM           1  16 22
643874-2                      Kontaktplatte                 2  17 17
855P95-2                      Serien-Nr.-Schild DHS782      1  18
911243-8                      Kombi-Schraube M5x25          3  19 1
183K51-5                      Griffschalen-Set inkl. 8      1  20
263005-3                      Gummistift 6                  4  20,1 1
458746-6                      Motorgehäuse                  1  21
911258-5                      Kombi-Schraube M5x35          4  22 1

629375-4                      Feld                          1  23
458749-0                      Feldabdeckung                 1  24
266326-2                      Schneidschraube 4x18          2  25 1
620936-3                      LED                           1  26 16
458751-3                      LED-Abdeckung                 1  27
266326-2                      Schneidschraube 4x18          1  28 1
257953-6                      Sicherungsring E-12           1  29 1
271447-7                      Hebel 110                     1  30
252262-8                      Mutter M8                     1  31
519534-7                      Anker inkl. 33, 35            1  32
210022-4                      Rillenkugellager 626DDW       1  33 12
210059-1                      Rillenkugellager 6000DDW      1  35 0
251529-1                      Kombi-Schraube M4x14          1  36
347441-2                      Spindelarretierung            1  37
232381-6                      Druckfeder 6                  1  38
286039-9                      Kunststoffkappe               1  39 1
140F30-6                      Getriebegehäuse               1  40
213434-0                      O-Ring 26                     1  40,1 1

818C45-0                      Skala                         1  40,2
266396-1                      Schlossschraube M8x24         1  41 2

262185-2                      Gummihülse 8                  1  42
251572-0                      Senkkopfschraube M6x30        1  43
210029-0                      Rillenkugellager 608ZZ        1  44 12

961057-5                      Sicherungsring S-17           1  45 1
226838-7                      Stirnrad 37                   1  46
257451-0                      Hülse 17                      1  47
285809-3                      Hohlschraube                  1  48 8

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
210301-0                      Rillenkugellager 6003DDW      1  49 18
327192-3                      Spindel                       1  50
213565-5                      O-Ring 42                     1  51 2
136021-7                      Lagergehäuse inkl. 51         1  52
265034-2                      Senkkopfschraube M5x16        2  53 2
232467-6                      Zugfeder 4                    1  54
319740-2                      Schutzhaube                   1  55
271450-8                      Hebel 37                      1  56
265178-8                      Kombi-Schraube M4x16          1  57 1

267337-0                      Scheibe 40                    1  58 2
257452-8                      Sicherungsring WR-40          1  59
224593-5                      Aufnahmeflansch 35            1  60 12

224409-4                      Spannscheibe 35               1  61 12
266283-4                      Schraube M8x20                1  62 5
347532-9                      Tiefeneinstellung             1  63
251920-3                      Schraube M6x30                1  64 1
265118-6                      Schraube M5                   1  65 1

319829-6                      Befestigungsrahmen            1  66
911516-9                      Kombi-Schraube M5x12          2  67 4
252103-8                      Mutter M5-8                   1  68 2

251267-5                      Schraube M6                   1  69 3
213026-5                      O-Ring 7                      1  70 1

319827-0                      Stopper                       1  71
263041-9                      Stift 3-5                     1  72
231234-6                      Druckfeder 3,5                1  73
419632-6                      Winkelanzeiger                1  74 3
911118-1                      Kombi-Schraube M4x12          1  75 1
319830-1                      Winkelführungsplatte vorne    1  76
266559-9                      Schraube M6x4                 1  77 99
253111-2                      Scheibe 6                     1  78 1

265776-8                      Rändelschraube M6x26          1  79 2
252270-9                      Feststellknopf M6             1  80
253111-2                      Scheibe 6                     1  81 1

319831-9                      Winkelführungsplatte hinten   1  82
266559-9                      Schraube M6x4                 1  83 99

231234-6                      Druckfeder 3,5                1  84
263041-9                      Stift 3-5                     1  85
265775-0                      Rändelschraube M4x3           1  86 2

419627-9                      Halter                        1  87 3
458092-7                      Schieber                      1  88 2

253932-2                      Federscheibe                  1  89 1
345977-5                      Platte                        1  90 2
265701-9                      Flügelschraube M6x14          1  91 10

233376-2                      Druckfeder 8                  1  92 1
265775-0                      Rändelschraube M4x3           1  93 2
419627-9                      Halter                        1  94 3

265174-6                      Flachrundkopfschraube M4x16   2  95

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DHS782
14.01.2019

Akku-Handkreissäge 62mm 2x18V 
2Seite 

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
319828-8                      Grundplatte                   1  96
266225-8                      Innen-6 Kant-Schraube  M6x8   3  97 1

345748-0                      Sicherungsscheibe             1  98 4
912112-6                      Senkschraube M4x10            1  99 1

265174-6                      Flachrundkopfschraube M4x16   2  100

*** Sonstig Artikel ***       

911128-8                      Kombi-Schraube M4x16          1  1
164095-8                      Parallelanschlag              1  Z
196520-1                      Absaugstutzen                 1  Z
783204-6                      6-KT Stiftschlüssel 6mm       1  Z
B-64191                       EFFICUT Sägeb.190x30x24Z      1  Z
196933-6                      2-fach Schnellladegerät DC18RD 1  Z
197280-8                      Akku-BL1850B Li 18,0V 5Ah     2  Z
821552-6                      MAKPAC Gr.4                   1  Z
453974-8                      Kofferverschluss MAKPAC       4  Z
839750-8                      Tiefziehteil f. MAKPAC        1  Z
821550-0                      MAKPAC Gr.2                   1  Z
837926-1                      Bodenpolster f. MAKPAC        1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DHS782
Akku-Handkreissäge 62mm 2x18V 

14.01.2019 3Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


